2025 年 2 月 14 日

各 位

会 社 名      株式会社大日光・エンジニアリング

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員  山口 琢也

（コード番号：6635 東証スタンダー）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画室長   渡辺 武典

電話（0288）26-3930

特別損失計上に関するお知らせ

当社は、2024年12月期第４四半期連結会計期間（2024年10月１日～2024年12月31日）において、下記の

とおり特別損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社の連結子会社であるTROIS ELECTRONICS（WUXI）CO.,LTD.が14％出資する蘇拓電子（無錫）有

限公司の投資有価証券（人民元 6,300,000）について、投資有価証券評価損132百万円を計上いたし

ました。

２．業績に与える影響

上記特別損失につきましては、本日公表いたしました「2024年12月期 決算短信〔日本基準〕（連

結）」に反映しております。

以 上